

اخبار

وزیر نیرو :

شبکه برق کشور پایدار است



وزیر نیرو گفت: شبکه برق کشور پایدار است و هیچ مشکلی ندارد.

«عباس علی آبادی» دیروز در حاشیه بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق در پاسخ به سوال خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: آزمایش‌های پایداری شبکه برق انجام شده و هیچ مشکلی ندارد.

وی ادامه‌داد: اکنون هیچ مشکلی در تامین برق در سرتاسر کشور وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، ساعاتی پیش روابط عمومی قرارگاه پدافند هوایی کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سامانه یکپارچه پدافند هوایی هجوم رژیم صهیونیستی به نقاطی از مراکز نظامی در استان‌های تهران، خوزستان و ایلام را رهگیری و مقابله موفق کرد.

بیست‌و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق با مشارکت ۵۰۰ شرکت داخلی و ۱۲۰ شرکت خارجی در حال برگزاری است که در فضای به وسعت ۴۵ هزار و ۴۰۸ متر مربع برپا شده است. ۲۴ هزار و ۲۹۲ مترمربع از فضای نمایشگاهی به شرکت‌های داخلی و یک‌هزار و ۵۹۶.۵ مترمربع شرکت‌هایی از کشورهای چین، کره جنوبی، هند، روسیه، ایتالیا، ترکیه، آلمان، تایوان، فرانسه و اسپانیا در این دوره از نمایشگاه حضور دارند.

بنا بر این گزارش، نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران از سوم تا ششم آبان ماه از ساعت هشت صبح تا ۱۶ پدپزوی علاقه‌مندان است.

جایگاه‌های سوخت شب آرامی را سپری کردند

تامین و توزیع بنزین طبق روال عادی است



سختگوی صنف جایگاه‌داران تأکید کرد که مشکلی در تامین و توزیع بنزین وجود ندارد و کار جایگاه‌های سوخت طبق روال عادی در حال انجام است.

روضا روز در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت جایگاه‌ها و سوخت‌رسانی در کشور، پس از عملیات ناموفق رژیم صهیونیستی به برخی از مناطق تهران که بامداد امروز انجام شد، اظهار کرد: از بامداد تاکنون افزایش مصرف بنزین چندانی نداشتیم و با توجه به توانمندی و اقتدار نظامی نیروهای مسلح کشور، مردم به این نتیجه رسیدند که هنگام بروز چنین مسائلی به پمپ بنزین‌ها مراجعه فوری نداشته باشند و در نتیجه جایگاه‌های سوخت شب آرامی را سپری کردند. به گفته وی، در این موضوع شاهد شکست عملیات روانی دشمن و آگاهانه عمل کردن مردم هستیم که نتیجه آن در عملیات صادق ۲ و تلاش ناموفق رژیم صهیونیستی در بامداد امروز کاملاً محسوس بود. وی با تأکید بر اینکه در سایه تلاش نیروهای مسلح کشور و امنیت موجود، بدنه تامین و توزیع سوخت کشور به فعالیت روزانه خود مشغول است، گفت: کمال تشکر را از همه تلاشگران صنایع دفاعی و نیروهای مسلح داریم.

بیساری از تحلیلگران که در چند هفته گذشته در انتظار تشدید بی‌ثباتی در بازارهای مالی بودند در پی حملات شب گذشته اسرائیل به مواضع مختلف در ایران، انتظار نداشتند که صبح امروز بازارهای مالی با چنین واکنش مثبتی مواجه شود با این حال، شرایط نشان‌دهنده ثبات و پایداری بالای بازارهای داخلی است. این گزارش به تحلیل وضعیت بورس، ارز و طلا در پی این تحولات می‌پردازد.

بازار بورس

بازار بورس تهران به عنوان یکی از حساس‌ترین نهادهای اقتصادی کشور، به خوبی توانست از این شرایط عبور کند و صبح امروز تالار شیشه‌ای نه تنها نلرزید بلکه در یک گام بلند ۲۴ هزار واحدی برای شکستن دوباره مقاومت دو میلیون واحدی خیز خوبی برداشت.

رشد خیره کننده امروز به‌ویژه در شرایطی که در چند هفته اخیر بازار ملو از اخبار منفی بود نشان‌دهنده جاری شدن حس اعتماد سرمایه‌گذاران به تالار شیشه‌ای است.

بازار ارز

در کنار بورس، بازار ارز نیز نشانه‌های مثبتی از خود نشان داد. قیمت دلار با کاهش محسوس به کانال ۶۵ هزار تومان بازگشت و بر اساس مشاهدات، بازار ارز به سمت کاهش قیمت در حال حرکت است.

این کاهش به دلیل عوامل متعددی نظیر افزایش عرضه و کاهش تقاضا در پی آرامش نسبی بازارها قابل تحلیل است.

هرچند بدون شک مقایسه ابعاد عملیات وعده صادق ۱ و ۲ با حملات بامداد امروز رژیم غاصب صهیونیستی گویای آرامش هر چه بیشتر بازار ارز و کاهش قیمت‌ها است.

برلین اساس کامبیز میرکرمی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و روسیه در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تنش‌های منطقه‌ای و تجاوغ با خبرنگار رژیم صهیونیستی به برخی اهداف نظامی کشورمان گفت: تا چند روز پیش با توجه به اخبار و تنش‌های منطقه‌ای بازار غیررسمی ارز با افزایش اندکی همراه شد که البته این افزایش نیز روی ثبت سفارش و واردات کالا اثر چندانی نداشت، چون عمده نیازهای ارزی کشور از طریق مرکز مبادله ایران و سامانه نیما تأمین می‌شود. وی اظهار کرد: نوسان اندکی که در چندین روز گذشته به علت تنش‌های سیاسی در بازار ارز رخ داده بود، کاملاً طبیعی است که خوشبختانه روند کاهشی نرخ هم از ساعات اولیه امروز آغاز شد. همچنین برای کنترل نرخ ارز نیازی به صدور بخشنامه جدید از سمت بانک مرکزی نیست، چراکه طی یکسال اخیر تجربه ثابت کرده با آرام شدن فضا، نرخ ارز نیز دوباره به کانال قبلی خود باز می‌گردد.

میرکرمی با اشاره به اینکه این اتفاقات بیشتر جنبه روانی بر بازار ارز دارد؛ گفت: سال گذشته نیز به صورت مکرر شاهد اتفاقات و تنش‌های سیاسی خارجی و داخلی بودیم که باعث نوسانات محدود و کوتاه مدتی در نرخ ارز شد که این هیجانات کاذب خیلی زود فروکش کرد و قیمت ارز دوباره به همان کانال‌های قبلی بازگشت؛ مانند اتفاقی که دیشب تجربه کردیم و در حال حاضر شاهد روند ریزشی دلار هستیم. عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و روسیه خطاب به مردم که تحت تأثیر هیجانات کاذب بازار قرار گرفته‌اند، گفت: مردم نباید با اینگونه اتفاقات نگران شوند و فریب دلالتان را بخورند، چون در موارد مشابه قبلی نیز شاهد بودیم افزایش نرخ ارز با اقدامات بانک مرکزی بلافاصله بعد از چند روز کنترل شد و روند

www.cbtekarnews.com

بازارهای ایران زیر چتر پدافند هوایی

ریزش دلار و سکه، صعود بورس

گروه اقتصاد - درحالی اسرائیل با سیلی واکنش پدافند هوایی از خواب بی‌ثبات کردن ایران پرید که بازارهای ایران مسیر آرامش را بیمودند و بورس تهران در مسیر صعود و قیمت‌های دلار و طلا در سرراشینی سقوط قرار گرفتند.



بازار طلا و سکه
نیز شاهد افت
چشمگیری بود
و در پی سقوط
شدید قیمت
دلار در بازار
ارز، قیمت سکه
نیز بیش از
۵میلیون تومان
ریزش کرد

بازار طلا و سکه

شبه شیوع ویروس کرونا به اقتصاد صهیونیست‌ها شوک وارد کرد و موجب شد تا شاهد کاهش شدیدی تولید، مصرف و خالی شدن مدارس، شرکت‌ها و فعالیت‌های ساختمانی در این منطقه باشیم و این حجم اتفاقات ضربه سنگینی به اقتصاد صهیونیست‌ها وارد کرده است.

این در حالی است که مطابق با آمار تازنمای ریزولوت شوک وارد شده به اقتصاد رژیم صهیونیستی ناشی از عملیات کشورمان به قلب سرزمین‌های اشغالی موسوم به عملیات «وعده صادق ۲» ارزش پول صهیونیست‌ها را ۱.۶ درصد کاهش داد.

گفتنی است که کشورمان در حمایت از محور مقاومت و در تلافی ترور فرماندهان مقاومت از جمله اسماعیل هنیه و سید حسن نصرالله سرزمین‌های اشغالی را با صدها فروند موشک بااستیک پیشرفته هدف قرار داد.

آرامش مطلق در بازارها

در نهایت، وضعیت بازارهای مالی ایران نشان‌دهنده آرامش مطلق در این بازارها است و واکنش به موقع رخداد هوایی ایران در رهگیری‌های مؤثر پس از حملات اسرائیل، چتر حمایتی بود که حس امنیت را به سرمایه‌گذاران بازگرداند و به نظر می‌رسد که این حملات نه تنها نتوانسته‌اند تأثیری بر روند بازارهای ایران بگذارند بلکه پاسخ مؤثر پدافند هوایی ایران، آرامش و ثبات بیشتری به بازارها بخشید.

از همین رو بورس با رویکرد مثبت و اعتماد به نفس سرمایه‌گذاران در حال فعالیت است، در حالی که دلار و طلا در حال کاهش قیمت هستند. این شرایط می‌تواند امیدواری برای یک دوره تثبیت و رشد در آینده باشد و نشان‌دهنده این است که ایران با قدرت به استقبال چالش‌ها می‌رود و تحلیلگران بر این باورند که ادامه این وضعیت می‌تواند به ثبات بیشتر اقتصادی کمک کند.

عرضه می‌شود. همچنین سکه با تاریخ روز تولید خواهد کرد که همین خبرها نیز قیمت‌ها را در بازار تحت تأثیر قرار داد.

رئیس اتحادیه طلای تهران با بیان اینکه باید دید شرایط بازارهای جهانی به چه سمت و سویی می‌رود، گفت: در حال حاضر نسبت به اوج قیمت‌ها، نرخ سکه و طلا کاهشی شده است و انتهایی در بازار نداریم و بازار شرایط عادی دارد. بر همین اساس نیز امیدواریم که شاهد ثبات قیمت‌ها باشیم.

سقوط ۳۰ درصدی اقتصاد رژیم صهیونیستی

اسفند ماه سال گذشته بلومبرگ طی گزارشی به نقل از اداره آمار رژیم صهیونیستی از اینکه این رژیم یکی از بدترین عملکردهای اقتصادی در تاریخ پیدایش خود را در سه ماهه پایانی سال گذشته به ثبت رسانده است خبر داد.

در این گزارش دلیل کوچک شدن ۱۹.۴ درصدی اقتصاد صهیونیست‌ها تبعات‌ناگهیری نظامی‌بانیروهای مقاومت فلسطینی در غزه عنوان شده که دلیل آن هم فروخوان حجم گسترده نیروهای ذخیره ارتش از یک سو و تخلیه بسیاری از مناطق در سرزمین‌های اشغالی عنوان شده است.

پیش‌تر ریزتر و بلومبرگ افت حدود ۱۰ درصدی را برای اقتصاد رژیم صهیونیستی در سه ماهه پایانی سال ۲۰۲۳ پیش‌بینی کرده بودند که رقم واقعی منشر شده، ۲۰ درصدی است. اگر کاهش ارزشش درآمد مردم به دلیل رشد از سوی مراجع رسمی این رژیم ۲ برابر پیش‌بینی‌های مذکور است.

کارشناسان اقتصادی می‌گویند درگیری با نیروهای فلسطینی از یک سو موجب فروخوان گسترده نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی شد که ۸ درصد نیروی کار این رژیم را درگیر کرد و از سوی دیگر فعالیت‌های اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی را فلج کرد. از اتفاقات رخ داده به خاطر جنگ با نیروهای فلسطینی

خبر خوش لایحه بودجه برای ۹۶ درصدی‌ها

معافیت مالیاتی جدید حقوق اجرایی می‌شود؟

یک کارشناس اقتصادی درباره تغییر میزان معافیت‌های مالیاتی گفت: افزایش معافیت‌های مالیاتی به طور کلی اقدامی مناسب محسوب می‌شود، از آن جهت که طی دو دهه گذشته، در اغلب مواقع همواره میزان افزایش حقوق، کمتر از رقم تورم بود و این موضوع همیشه مردم و خانوار را تحت فشارهای اقتصادی قرار داد. وی تصریح کرد: علاوه بر آن، کشور رشد اقتصادی چشمگیری هم تجربه نکرد که گشایشی از این نظر برای افراد حاصل شود. اگر کاهش ارزشش درآمد مردم به دلیل رشد مداوم تورم را هم در نظر بگیریم، این افزایش معافیت مالیاتی حقوق و دستمزد می‌تواند کمک مختصری به افراد باشد. عرتی ادامه داد: به طور دقیق مشخص نیست چه تعداد از افراد بالای ۲۴ میلیون تومان حقوق می‌گیرند، اما به نظر نمی‌رسد بخش زیادی از مردم را دربر بگیرد. برای همین، معافیت مالیاتی عنوان شده اگر تصویب شود، تا حدی به نفع مردم خواهد بود. استاد دانشگاه تاکید کرد: بنابر ارقام اعلام شده، اگر به همین منوال وضعیت تورمی کشور تا آخر سال ادامه یابد، تورم سالانه در ایران بالای ۳۲ درصد خواهد بود. معافیت مالیاتی عنوان شده به طور کامل فشارهای تورمی را پوشش نمی‌دهد، اما کمک خوبی برای خانوار می‌تواند محسوب شود.

بانک سپه در نظام برنامه‌ریزی جزو بانک‌های برتر کشور است

امروز یک نظام برنامه‌ریزی جامع و کاربردی در بانک داریم



ستودی و مایه مباهات است.

مدیرعامل بانک سپه تصریح کرد: برای هدایت و راهبری قابلیت‌ها و ظرفیت‌های موجود در بانک و به منظور تهییج و تشویق همکاران، اهداف در دو سطح عادی و متهوره پیش‌بینی شده‌اند؛ از اینرو مسیر پیش‌روی کارکنانی که از انرژی و توانمندی بالایی برخوردار هستند، هموارتر از قبل است. دکتر ابراهیمی بسته نظام برنامه‌ریزی بانک سپه را عملیاتی توصیف کرد و افزود: با تلاش‌های همکاران، امروز یک نظام برنامه‌ریزی جامع و کاربردی در بانک داریم،

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳ / شماره ۵۷۶۲

اخبار

قرعه‌کشی جوایز حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک پارسیان برگزار شد

۹۱۱ میلیارد ریال جایزه برای بیش از ۸۷،۰۰۰ سپرده‌گذار نیکوکار



این قرعه‌کشی جوایز حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان سال (۱۴۰۲-۱۴۰۳)، روز یک‌شنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار و ۸۷،۱۲۹ برنده نیکوکار این قرعه‌کشی مشخص شدند.

این مراسم با حضور اعضای هیات نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نمایندگان دادستانی کل کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و همچنین محمدرضا خسروی راد مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه پارسیان، اعضای هیات مدیره صندوق قرض‌الحسنه پارسیان، حبیب‌الله نگهبان مدیر بازرسی و نظارت، اسماعیل سیرانی مدیر روابط عمومی و دیگر مدیران بانک برگزار شد.

در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک پارسیان، به‌پاس قدردانی از تبت خیر سپرده‌گذاران، ۱۰۰ فقره کمک‌هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۱ فقره کمک‌هزینه خرید لوازم‌خانگی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال،۱۰۲ کمک‌هزینه خرید صنایع‌دستی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۳ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۱۰۴ فقره نقدی هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال،۱۰۵ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال ۱۰۶، جایزه نقدی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۸۶،۴۰۸ جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی به برندگان خوش‌شانس این رویداد تعلق گرفت.

اسامی برندگان جوایز قرعه‌کشی پس از تأیید هیات نظارت و انجام کنترل‌های لازم از طریق سایت‌های اینترنتی بانک پارسیان به نشانی **www.parsian-bank.ir** و صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان به نشانی **www.sandogh.parsian-bank.ir** اطلاع‌رسانی خواهد شد.

منابع صندوق قرض‌الحسنه پارسیان در راستای حمایت از خیرین محمدرضا خسروی راد مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان در این مراسم، بر اهمیت فعال‌سازی و توسعه بسترهای جذب منابع قرض‌الحسنه تأکید و به‌عنوان بخشی از اقدامات صورت گرفته در پاسداشت و تکریم نبت خیرخواهانه مشتریان به توسعه سامانه های غیرحضوری پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه، به روزآوری طرح‌های تسهیلاتی، درخواست مجوز برگزاری قرعه‌کشی در دو نوبت و اخذ مجوزهای لازم به‌منظور واریز جوایز همزمان با تأیید هیأت نظارت اشاره نمود.

وی گفت: هدف ما این است که بتوانیم شرایط را به‌گونه‌ای فراهم کنیم که تعداد بیشتری از خیرین، امکان سرمایه‌گذاری مبالغ خود در حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز را داشته باشند.

خسروی راد افزود: یکی از موارد مهمی که در دستور کار هیئت‌مدیره صندوق قرار دارد، اجرای تعهدات و تکالیف بودجه‌ای سال جاری است؛ وی ادامه داد: امیدواریم با تقویت بسترهای اطلاع‌رسانی، بتوانیم از وجوهات خیرین بی‌شماری که در سراسر کشور وجود دارند، به نحو احسن استفاده کرده و نقش مهمی در ترویج فرهنگ خیرخواهی و حمایت از نیازمندان در جامعه ایفا کنیم.

بازدید مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران از شرکت داداش برادر



مدیرعامل ، برخی از اعضای هیات عامل، رئیس شعبه تبریز و تعدادی از مدیران ستادی از شرکت داداش برادرموسوم به شونیز بازدید کردند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران در این دیدار فعالیت‌ها ، محصولات و تولیدات شرکت تشریح و تبیین شد. در این برنامه مدیر عامل و هیات همراه از بخش‌های مختلف کارخانه بازدید بعمل آوردند و مهندس پرویز بیوک مدیرعامل و موسس این شرکت توضیحات کاملی را در باره شرکت به بازدیدکنندگان ارائه کرد.

گفتنی است شرکت صنعتی داداش برادر (شونیز) یکی از شرکتهایی است که در حوزه ی فراوردههای صنایع غذایی (شیرینی‌جات و تنقلات) فعالیت می‌کند و یکی از مشتریان بانک توسعه صادرات ایران است.